1 GARA TROFEO DELLE SOCIETA FVG
SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA

FEDERAZIONE
ITALIANA

| sPORT

| INVERNALI
COMITATO REGIONALE

‘ FRIULI VENEZIA GIULIA

W

Codex: D7FGAQ0000 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 44165
COD. ORGANIZZATORI 01230 NOME SOCIETA'" SS MLADINA
LOCALITA' FORNI DI SOPRA (UD) DATA 13/ 2/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO FABRIZIO F. NOME PISTA VARMOST 2
ARBITRO VERITTI PARTENZA 1735 m
DIRETTORE DI GARA ARRIVO 1485 m
DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/026/FVG/A
TRACCIATORE PERISUTTI DAVID
APRIPISTA - A - SEDMAK M. - B - FERFOGLIA M.
NUMERO DI PORTE 35 33
ORA DI PARTENZA 8.45
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

MASTER D7 - FEMMINILE

1 7780  ZILLI Maria-Teresa 117.02 1958 FVG 00845 SC FELETTO AD ...

2 672986 POSTAL Rosanna 318.47 1959 FVG 00061 SC MONTE CANIN ...
MASTER D6 - FEMMINILE

3 13167 VISINTIN Marina 1964 FVG 00794 SsC GRADO ..
MASTER D5 - FEMMINILE

4 17389 BIZJAK Vesna 165.15 1968 FVG 01230 SS MLADINA ..
MASTER D3 - FEMMINILE

5 28102 QUERIN Katia 180.76 1979 FVG 00061 SC MONTE CANIN ...

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

7 51211 STRANI Tea 313.19 2005 FVG 01026 SK DEVIN ...

78 42153 MASCARIN Martina 179.92 2000 FVG 00341 SC PORDENONE ...

79 46530 BASCHIERA Rebecca 7281 2003 FVG 00090 SS FORNESE

80 52119 BOSSI Nicole 21455 2005 FVG 00341 SC PORDENONE ...

81 47989 GLAVINA Anja 206.51 2004 FVG 01230 SS MLADINA L

82 48193 DEL LATTE Gaia 165.03 2004 FVG 01230 SS MLADINA

83 46870 SINIGOI Caterina 50.50 2003 FVG 01026 SK DEVIN

84 51250 TONELLI Margherita 16259 2005 FVG 00061 SC MONTE CANIN ...

85 46484 BELLAFONTANA Petra 190.69 2003 FVG 01230 SS MLADINA L.

86 51560 RICCI Asia 261.96 2005 FVG 00341 SC PORDENONE ...

87 48278 AGOSTINIS Angelica 24737 2004 FVG 00547 MONTE DAUDA ...

88 48943 PLETTI Martina 158.71 2004 FVG 00090 SS FORNESE ...

89 46122 LEPRE Emma 14144 2003 FVG 00090 SS FORNESE ...

90 46325 TOMADINI Danila 14587 2003 FVG 00845 SC FELETTOAD ...

91 46754 VENZO Chiara 111.94 2003 FVG 00845 SC FELETTO AD ...

92 46889 FERFOLIA Gaja 32721 2003 FVG 01230 SS MLADINA

93 41891 DORIGO VIANI Martina 343.63 2000 FVG 00870 SC TRE COMUNI ...

94 709381 CASSANELLI Isabel 1996 FVG 00110 CAlI XXX OTTOBRE ...
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NUMERO
CODICE

1057
1439
1698
1745

1914
2242
2217
2917
3078
2146
657437
2931
3612

3979
4181
4516
5113

9647
10222
7743
8709
8678
9154
8234
8010
6556
682808
687560

15832
14743
13504
14685
15774
11352
11725
14795
14287
12428
12495
661977
682806
13903
683061

16456
19426
20341
16713
21625
20636
271111

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FREZZA Giuliano
ESENTE Paolo
ZANUTTINI Mario
PIANO Claudio

FAION Gianni
HOFFER Luciano
SOSIC Stojan
GRECO Roberto
LEPRE Romano
VENTURA Francesco
ZIN Franco
GALLETTI Bruno
LENARDON Giorgio

CASASOLA Maurizio
ROATTO Claudio

MACUTAN Pierangelo
MOLINARO Giuseppe

SELENATI Nicola
MONTINA Pier Paolo
PERATONER Carlo
DE MONTE Fulvio
DEL MESTRE Tancredi
MATEULICH Dimitri
STEFANINI Stefano
SCHNEIDER Fausto
GRION Ireneo
PALLAVISINI  Roberto
CLARINI Daniele

GAIER Andrea
SILVESTRIN Roberto
MORRETTA Giorgio
DEGANO Marco
ROMANELLI Manlio
BIDOLI Mauro
FUSULAN Catalin
SANTIN Marco

DI LENA Carlo
STIGLIANI  Paolo
GALLETTI Stefano
DELLA MARINA Roberto
ZALAR Alessio
BLOCHER Alessandro
MAZZOCUT Franco

Mihai

MITTONE Cristian
TAUCER Giulio
AGOSTINIS Luca
BIANCUZZI Andrea
AGOSTINETTO Alessandro
FATTORI Gianluca
NARDELLA Luigi

PUNTI  ANNO COM

MASTER C10 - MASCHILE

23538 1943 FVG
328.97 1945 FVG
1946 FVG
1946 FVG
MASTER C9 - MASCHILE
12569 1947 FVG
168.44 1947 FVG
218.31 1947 FVG
236.44 1949 FVG
262.43 1950 FVG
288.52 1947 FVG
315.60 1951 FVG
323.71 1949 FVG
1951 FVG
MASTER C8 - MASCHILE
10460 1952 FVG
216.93 1952 FVG
230.06 1953 FVG
1954 FVG
MASTER C7 - MASCHILE
20.90 1961 FVG
29.78 1961 FVG
12.83 1958 FVG
42.42 1959 FVG
45.44 1959 FVG
61.50 1960 FVG
69.63 1959 FVG
80.11 1959 FVG
119.77 1957 FVG
313.58 1961 FVG
1961 FVG
MASTER B6 - MASCHILE
1553 1966 FVG
48.14 1965 FVG
6522 1964 FVG
7225 1965 FVG
7744 1966 FVG
89.85 1962 FVG
109.58 1963 FVG
111.89 1966 FVG
17790 1965 FVG
205.03 1963 FVG
23531 1964 FVG
253.16 1965 FVG
291.73 1966 FVG
1965 FVG
1964 FVG
MASTER B5 - MASCHILE
5119 1967 FVG
107.18 1970 VE
12461 1970 FVG
137.26 1967 FVG
190.24 1971 FVG
242.08 1971 FVG
1971  FVG

COD.

00090
00061
00061
00061

00845
00845
01230
00061
00095
00095
00055
00061
00110

00095
00110
00095
01255

00259
00845
00845
00090
00061
01255
01255
01012
00090
00003
01255

01255
01255
00845
00845
00673
01255
00341
01255
00547
00673
00061
00110
00003
00673
00341

01255
02664
00547
01255
00061
00061
00547

SOCIETA'

SS
SC
SC
SC

FORNESE

MONTE CANIN
MONTE CANIN
MONTE CANIN

SC
SC

FELETTO AD
FELETTO AD
SS MLADINA

SC MONTE CANIN
CIMENTI SCI
CIMENTI SCI
MONTE LUSSARI
SC MONTE CANIN
CAl XXX OTTOBRE

CIMENTI SCI
CAI XXX OTTOBRE
CIMENTI SCI
SC ALPE 2000

US. ALDO MORO ASD. L
SC FELETTO AD
SC FELETTO AD
SS FORNESE

SC MONTE CANIN
SC ALPE 2000

SC ALPE 2000

SC SAURIS

SS FORNESE

SC SAPPADA

SC ALPE 2000

SC
SC
SC
SC
SC
SC

ALPE 2000
ALPE 2000
FELETTO AD
FELETTO AD
70

ALPE 2000

SC PORDENONE
SC ALPE 2000
MONTE DAUDA
SC 70

SC MONTE CANIN
CAl XXX OTTOBRE
SC SAPPADA

SC 70

SC PORDENONE

SC ALPE 2000
PORSCHE SCI CL.
MONTE DAUDA
SC ALPE 2000
SC MONTE CANIN
SC MONTE CANIN
MONTE DAUDA
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109
110
111
112
113
114
115
116
17
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

NUMERO
CODICE

23842
21740
663679
689779
22808
22181
26423
661557
26306

689769
182705
660119
706662

31904
32426
30471
682824
675616

34438
33329
185162

49656
49270
45143
44715
47478
47827
39980
44832
47364
45050
51248
37179
43022
48780
46779
46133
49597
44991
45802
48857
50955
46693
48319
48632
99170
49254
48929
49128
50858
52532
52833
47235
152845

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DE PROPHETIS Gianluca
PERIN Cristian

LIUZZI Alessandro
LUGHI Vanni

MARCHESI Stefano
BRUSATIN Massimiliano
BRAMO Giovanni
HROVATIN Massimo
COLAUTTI Enrico

PALADINI Giulio
DA POzZZO Paolo
ILIC Darko
SPINA Federico

Paolo

FERIGO Massimiliano
MOCCHIUTTI Andrea
DE MONTE Alessandro
VARESANO Mattia
CAMPISI Sandro

LEPRE Andrea
DEL MESTRE Mattia
STERNI Furio

PUNTI  ANNO

MASTER B4 - MASCHILE

2233 1974
109.76 1972
156.06 1975
175.18 1974
190.87 1973
202.68 1972
360.31 1976
362.56 1972
389.71 1976

MASTER A3 - MASCHILE

241.79 1978
268.05 1978
1979
1980

MASTER A2 - MASCHILE

4537 1985
145.87 1986
258.67 1983
283.58 1982
338.45 1982

MASTER A1 - MASCHILE

9.33 1990
99.96 1988
1989

COoM

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

FVG
FVG
FVG
FVG

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

FVG
FVG
FVG

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

SKERK Maks
SPADON Pietro
TAUCER Alan
SURZA Luca
SEDMAK Luka

DI LENA Rudy
COMAR Marco
AGOSTINIS Cristiano
KERPAN Nikola
CORADAZZI Simone
TOSCANO Stefano
SANCANDI Massimo
TOSCANO Andrea

MASAROTTI ROIATTI Edoardo

SLAVICH Enrico
TOMAT Matteo
LOPREIATO Francesco
CIANI Daniele
CATANZARO Ermanno
CAROLI Davide
MISAN Raphael
MENTIL Francesco
BIDOLI Andrea
BORDON Erik
BLOCHER Cristiano
NARDELLA Samuele
BRUSATIN Matteo
CENDRON Stefano

FARAGUNA James Robert

TEMPO Tommaso
ROMANO Giovanni
SANTAGATI Ivan

BALDASSI Alberto

95.40
66.76
92.39
67.07
99.06
105.36
102.23
89.55
69.33
70.73
117.50
67.30
65.99
53.79
100.15
123.72
142.34
142.97
146.89
150.64
151.84
152.53
186.83
204.75
222.51
233.09
244.67
249.17
268.64
298.38
322.68

2004
2004
2002
2002
2003
2004
1998
2002
2003
2002
2005
1994
2001
2004
2003
2003
2004
2002
2003
2004
2005
2003
2004
2004
1993
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2003
2004

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

COD.

01255
01443
00673
00110
00110
00110
00003
00110
00606

00110
00110
00673
00061

00733
00870
00090
00003
00061

00095
00061
00110

01026
00061
01026
01255
01230
00547
00061
00547
01026
00090
00341
00845
00341
00061
01230
00547
01230
00870
00090
00547
00673
00547
01255
01230
00673
00547
00110
00110
01026
00845
00845
01230
01230

SOCIETA'

SC ALPE 2000
AZZANO DECIMO

SC 70

CAl XXX OTTOBRE
CAl XXX OTTOBRE
CAl XXX OTTOBRE
SC SAPPADA

CAl XXX OTTOBRE
SC DUE ASD RONCHI

CAl XXX OTTOBRE
CAl XXX OTTOBRE
SC 70

SC MONTE CANIN

MONTE ZONCOLAN
SC TRE COMUNI
SS FORNESE

SC SAPPADA

SC MONTE CANIN

CIMENTI SCI
SC MONTE CANIN
CAI XXX OTTOBRE

SK DEVIN

SC MONTE CANIN
SK DEVIN

SC ALPE 2000

SS MLADINA
MONTE DAUDA
SC MONTE CANIN
MONTE DAUDA
SK DEVIN

SS FORNESE

SC PORDENONE
SC FELETTO AD
SC PORDENONE
SC MONTE CANIN
SS MLADINA
MONTE DAUDA
SS MLADINA

SC TRE COMUNI
SS FORNESE
MONTE DAUDA
SC 70

MONTE DAUDA
SC ALPE 2000

SS MLADINA

SC 70

MONTE DAUDA
CAlI XXX OTTOBRE
CAl XXX OTTOBRE
SK DEVIN

SC FELETTO AD
SC FELETTO AD
SS MLADINA

SS MLADINA
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